
Stopper også ved holdeplassene
Rognes, Kotsøy, Langlete, Reitan og
Glåmos, ved behov.

VED HENVENDELSER:VED HENVENDELSER:VED HENVENDELSER:VED HENVENDELSER:VED HENVENDELSER:
Post: NSB Servicesenter,

Prinsensgt. 7-9, 0048 Oslo.
E-post: servicesenter@nsb.no
Kontakt oss: nsb.no

RUTEINFORMASJONRUTEINFORMASJONRUTEINFORMASJONRUTEINFORMASJONRUTEINFORMASJON
nsb.nonsb.nonsb.nonsb.nonsb.no
815 00 888815 00 888815 00 888815 00 888815 00 888
Send NSB til 2188 (kr 3,-)Send NSB til 2188 (kr 3,-)Send NSB til 2188 (kr 3,-)Send NSB til 2188 (kr 3,-)Send NSB til 2188 (kr 3,-)

BILLETTERBILLETTERBILLETTERBILLETTERBILLETTER
Billett fås kjøpt på betjente stasjoner eller i en av våre
billettautomater. Reiser du fra en ubetjent stasjon kan
du gå rett på toget, og kjøpe billett av konduktøren.

BRUK AV KREDITTKORTBRUK AV KREDITTKORTBRUK AV KREDITTKORTBRUK AV KREDITTKORTBRUK AV KREDITTKORT
Kjøper du billett av konduktøren kan du betale med
Visa, Diners, Master-Card, American Express eller
kontanter.

AV- OG PÅSTIGNINGAV- OG PÅSTIGNINGAV- OG PÅSTIGNINGAV- OG PÅSTIGNINGAV- OG PÅSTIGNING
Forbered av- og påstigningen i god tid. Toget har
inngang foran, bak og midt på.

SERVERINGSERVERINGSERVERINGSERVERINGSERVERING
Det er mulig å kjøpe varm drikke ombord.

MOBILTELEFONER OG BÆRBAR PCMOBILTELEFONER OG BÆRBAR PCMOBILTELEFONER OG BÆRBAR PCMOBILTELEFONER OG BÆRBAR PCMOBILTELEFONER OG BÆRBAR PC
Bruk av mobiltelefon er tillatt , men vi ber om at det
vises hensyn til andre reisende. Hvert tog har fire uttak
for elektronisk utstyr.

NSB     STILLE
Her kan  du kan slappe av i rolige omgivelser.
Mobiltelefoner, musikk og radio skal være avslått.

RØYKINGRØYKINGRØYKINGRØYKINGRØYKING
Alle tog er røykfrie.

SYKKELSYKKELSYKKELSYKKELSYKKEL
Vi har begrenset plass for sykler. Ta kontakt med
konduktøren dersom du ønsker å ha med sykkelen.
Er det plass får du med sykkelen gratis.

God reise med NSB Lokaltog i Trøndelag!God reise med NSB Lokaltog i Trøndelag!God reise med NSB Lokaltog i Trøndelag!God reise med NSB Lokaltog i Trøndelag!God reise med NSB Lokaltog i Trøndelag!

Merknader:

x Stopper ved behov.
Tidsangivelsen er tidligst mulige
ankomsttidspunkt.

p Holdeplass ved
Trondheim Lufthavn Værnes.

+ Holdeplasser ved St. Olavs Hospital
og Sykehuset Levanger.

For oversikt over andre NSB-tog gjennom Trøndelag,
se nsb.no, ring 815 00 888 eller se ruteplakater på
stasjonene langs strekningen.

NSB Lokaltog

Gjelder i perioden 15.06 - 13.12.08

Steinkjer – Lerkendal
Trondheim S – Røros
Trondheim S – Oppdal

nsb.no
815 00 888
Send NSB til 2188*

* Rutetider på SMS koster kr 3,- per melding.

For å finne ut
når du kan 
reise med NSB

S0071RB.0608

Steinkjer-Trondheim S-Røros
Mandag-fredag

Tog nr  410 1702 422 1760 424 1762 426 412 428 430 382 432 434 436 1740 438 1742 416 440 442 444 446 384 448 450 452 454
15.06.2008-13.12.2008  

Steinkjer 0528 0600 0628 0657 0728 0828 0925 1028 1128 1228 1328 1428 1528 1628 1728 1828 1928 2028 2134
Sparbu 0537 x 0609 x 0637 x 0709 x 0737 x 0837 x 0934 x 1037 x 1137 x 1237 x 1337 x 1437 x 1537 x 1637 x 1737 x 1837 x 1937 x 2037 x 2143 x
Røra 0544 x 0619 0644 x 0716 x 0744 x 0844 x 0944 1044 x 1144 x 1244 x 1344 x 1444 x 1544 x 1644 x 1744 x 1844 x 1944 x 2044 x 2153
Verdal 0552 0626 0652 0724 0752 0852 0952 1052 1152 1252 1352 1452 1552 1652 1752 1852 1952 2052 2201
Bergsgrav 0557 | 0655 x | 0755 x 0855 x 0955 x 1055 x 1155 x 1255 x 1355 x 1455 x 1555 x 1655 x 1755 x 1855 x 1955 x 2055 x 2204 x
HINT 0603 x 0635 x 0701 x 0733 x 0801 x 0901 x 1001 x 1101 x 1201 x 1301 x 1401 x 1501 x 1601 x 1701 x 1801 x 1901 x 2001 x 2101 x 2210 x
Levanger 0606 0637 0705 0736 0805 0905 1005 1105 1205 1305 1405 1505 1606 1706 1805 1905 2005 2105 2213
Sykehuset  + 0607 x 0638 x 0706 x 0737 x 0806 x 0906 x 1006 x 1106 x 1206 x 1306 x 1406 x 1506 x 1607 x 1707 x 1806 x 1906 x 2006 x 2106 x 2214 x
Skogn 0613 x 0645 x 0713 x 0744 x 0813 x 0915 1013 x 1113 x 1213 x 1313 x 1413 x 1513 x 1614 x 1714 x 1813 x 1913 x 2013 x 2113 x 2220 x
Ronglan 0621 | | | 0821 | 1021 | 1221 | 1421 | 1621 | 1821 | 2022 | 2225 x
Åsen 0628 x | 0728 x | 0828 x 0928 x 1028 x 1128 x 1228 x 1328 x 1428 x 1528 x 1628 x 1728 x 1828 x 1928 x 2029 x 2128 x 2232 x
Skatval 0645 x 0713 x 0745 x 0812 x 0845 x 0945 x 1045 x 1145 x 1245 x 1345 x 1445 x 1545 x 1645 x 1745 x 1845 x 1945 x 2045 x 2145 x 2248 x
Stjørdal 0552 0652 0720 0752 0820 0852 0952 1052 1152 1252 1352 1452 1552 1652 1752 1852 1952 2052 2152 2254
Værnes  p 0554 x 0654 x 0722 x 0754 x 0822 x 0854 x 0954 x 1054 x 1154 x 1254 x 1354 x 1454 x 1554 x 1654 x 1754 x 1854 x 1954 x 2054 x 2154 x 2256 x
Hell 0557 x 0657 x 0725 x 0757 x 0825 x 0857 x 0957 x 1057 x 1125 x 1157 x 1257 x 1357 x 1457 x 1557 x 1657 x 1757 x 1857 x 1943 x 1957 x 2057 x 2157 x 2259 x
Hommelvik 0605 x 0705 x 0736 0805 x 0835 0905 x 1005 x 1105 x 1135 1205 x 1305 x 1405 x 1505 x 1605 x 1705 x 1805 x 1905 x 1951 x 2005 x 2105 x 2205 x 2307 x
Vikhammer 0613 x 0713 x 0744 x 0814 x 0845 x 0913 x 1013 x 1113 x 1143 x 1213 x 1313 x 1413 x 1513 x 1613 x 1713 x 1813 x 1913 x 2002 2013 x 2113 x 2213 x 2315 x
Rotvoll 0623 x 0723 x 0751 x 0823 x 0851 x 0923 x 1023 x 1123 x | 1223 x 1323 x 1423 x 1459 1523 x 1558 1623 x 1723 x 1823 x 1923 x | 2019 x 2123 x 2219 x 2323 x
Leangen 0627 x 0727 x 0757 0827 x 0855 x 0927 x 1027 x 1127 x | 1227 x 1327 x 1427 x 1500 x 1527 x 1602 1627 x 1727 x 1827 x 1927 x | 2023 x 2127 x 2223 x 2327 x
Lilleby 0629 x 0729 x 0759 x 0829 x 0857 x 0929 x 1029 x 1129 x | 1229 x 1329 x 1429 x 1502 1529 x 1604 1629 x 1729 x 1829 x 1929 x | 2025 x 2129 x 2225 x 2329 x
Lademoen/Nedre Elvehavn 0630 x 0730 x 0800 x 0830 x 0858 x 0930 x 1030 x 1130 x | 1230 x 1330 x 1430 x 1503 1530 x 1605 1630 x 1730 x 1830 x 1930 x | 2026 x 2130 x 2226 x 2330 x
Trondheim S 0635 0735 0805 0835 0903 0935 1035 1135 1155 1235 1335 1435 1507 1535 1610 1635 1735 1835 1935 2013 2031 2135 2231 2335
Trondheim S 0550 0638 0738 0807 0838 0906 0938 0950 1038 1138 1200 1238 1338 1438 1510 1538 1545 1615 1638 1738 1838 1936 2016 2035 2138 2235 2338
Skansen 0552 x 0640 x 0740 x 0809 x 0840 x 0908 x 0940 x 0952 x 1040 x 1140 x | 1240 x 1340 x 1440 x 1512 x 1540 x 1547 x 1617 x 1640 x 1740 x 1840 x 1938 x | 2037 x 2140 x 2237 x 2340 x
Marienborg/St.Olavs  + 0555 x 0645 0745 0812 x 0845 0911 x 0945 0955 x 1045 1145 1205 1245 1345 1445 1515 x 1545 1550 x 1620 x 1645 1745 1845 1941 x 2021 x 2042 2143 x 2242 2343 x
Lerkendal | 0650 0750 0817 0850 0916 0950 | 1050 1150 | 1250 1350 1450 | 1550 | | 1650 1750 1850 1946 | 2047 2148 2247 2348
Selsbakk 0559 x 0959 x | 1519 x 1554 x 1627 |
Heimdal 0604 1005 1213 x 1525 1600 1633 2029
Melhus Skysstasjon 0613 x 1014 x 1534 x 1642 x
Kvål 0617 x 1019 x 1539 x 1647 x
Ler 0625 1024 x 1544 x 1652 x
Lundamo 0630 x 1029 x 1549 x 1657 x
Hovin 0635 x 1035 x 1555 x 1703 x
Støren 0644 1041 1600 1709
Singsås 0711 x 1108 x 1736 x
Haltdalen 0732 x 1129 x 1757 x
Ålen 0743 x 1140 x 1808 x
Røros 0815 1212 1845

 

 
Steinkjer-Trondheim S -Røros
Lørdag

Tog nr  426 412 430 382 434 438 442 446 384 450 454
15.06.2008-13.12.2008  

Steinkjer 0728 0925 1128 1328 1528 1728 1928 2134
Sparbu 0737 x 0934 x 1137 x 1337 x 1537 x 1737 x 1937 x 2143 x
Røra 0744 x 0944 1144 x 1344 x 1544 x 1744 x 1944 x 2153
Verdal 0752 0952 1152 1352 1552 1752 1952 2201
Bergsgrav 0755 x 0955 x 1155 x 1355 x 1555 x 1755 x 1955 x 2204 x
HINT 0801 x 1001 x 1201 x 1401 x 1601 x 1801 x 2001 x 2210 x
Levanger 0805 1005 1205 1405 1606 1805 2005 2213
Sykehuset  + 0806 x 1006 x 1206 x 1406 x 1607 x 1806 x 2006 x 2214 x
Skogn 0813 x 1013 x 1213 x 1413 x 1614 x 1813 x 2013 x 2220 x
Ronglan | 1021 | 1421 | 1821 | 2225 x
Åsen 0828 x 1028 x 1228 x 1428 x 1628 x 1828 x 2029 x 2232 x
Skatval 0845 x 1045 x 1245 x 1445 x 1645 x 1845 x 2045 x 2248 x
Stjørdal 0852 1052 1252 1452 1652 1852 2052 2254
Værnes  p 0854 x 1054 x 1254 x 1454 x 1654 x 1854 x 2054 x 2256 x
Hell 0857 x 1057 x 1125 x 1257 x 1457 x 1657 x 1857 x 1943 x 2057 x 2259 x
Hommelvik 0905 x 1105 x 1135 1305 x 1505 x 1705 x 1905 x 1951 x 2105 x 2307 x
Vikhammer 0913 x 1113 x 1143 x 1313 x 1513 x 1713 x 1913 x 2002 2113 x 2315 x
Rotvoll 0923 x 1123 x | 1323 x 1523 x 1723 x 1923 x | 2123 x 2323 x
Leangen 0927 x 1127 x | 1327 x 1527 x 1727 x 1927 x | 2127 x 2327 x
Lilleby 0929 x 1129 x | 1329 x 1529 x 1729 x 1929 x | 2129 x 2329 x
Lademoen/Nedre Elvehavn 0930 x 1130 x | 1330 x 1530 x 1730 x 1930 x | 2130 x 2330 x
Trondheim S 0935 1135 1155 1335 1535 1735 1935 2013 2135 2335
Trondheim S 0950 1200 2016
Skansen 0952 x | |
Marienborg/St.Olavs  + 0955 x 1205 2021 x
Lerkendal | | |
Selsbakk 0959 x | |
Heimdal 1005 1213 x 2029
Melhus Skysstasjon 1014 x
Kvål 1019 x
Ler 1024 x
Lundamo 1029 x
Hovin 1035 x
Støren 1041
Singsås 1108 x
Haltdalen 1129 x
Ålen 1140 x
Røros 1212

 
 

Steinkjer-Trondheim S-Røros
Søndag

Tog nr  426 412 430 382 434 414 438 442 446 384 418 450 454
15.06.2008-13.12.2008  

Steinkjer 0728 0925 1128 1328 1528 1728 1928 2134
Sparbu 0737 x 0934 x 1137 x 1337 x 1537 x 1737 x 1937 x 2143 x
Røra 0744 x 0944 1144 x 1344 x 1544 x 1744 x 1944 x 2153
Verdal 0752 0952 1152 1352 1552 1752 1952 2201
Bergsgrav 0755 x 0955 x 1155 x 1355 x 1555 x 1755 x 1955 x 2204 x
HINT 0801 x 1001 x 1201 x 1401 x 1601 x 1801 x 2001 x 2210 x
Levanger 0805 1005 1205 1405 1606 1805 2005 2213
Sykehuset  + 0806 x 1006 x 1206 x 1406 x 1607 x 1806 x 2006 x 2214 x
Skogn 0813 x 1013 x 1213 x 1413 x 1614 x 1813 x 2013 x 2220 x
Ronglan 0821 1021 | 1421 | 1821 | 2225 x
Åsen 0828 x 1028 x 1228 x 1428 x 1628 x 1828 x 2029 x 2232 x
Skatval 0845 x 1045 x 1245 x 1445 x 1645 x 1845 x 2045 x 2248 x
Stjørdal 0852 1052 1252 1452 1652 1852 2052 2254
Værnes  p 0854 x 1054 x 1254 x 1454 x 1654 x 1854 x 2054 x 2256 x
Hell 0857 x 1057 x 1125 x 1257 x 1457 x 1657 x 1857 x 1943 x 2057 x 2259 x
Hommelvik 0905 x 1105 x 1135 1305 x 1505 x 1705 x 1905 x 1951 x 2105 x 2307 x
Vikhammer 0913 x 1113 x 1143 x 1313 x 1513 x 1713 x 1913 x 2002 2113 x 2315 x
Rotvoll 0923 x 1123 x | 1323 x 1523 x 1723 x 1923 x | 2123 x 2323 x
Leangen 0927 x 1127 x | 1327 x 1527 x 1727 x 1927 x | 2127 x 2327 x
Lilleby 0929 x 1129 x | 1329 x 1529 x 1729 x 1929 x | 2129 x 2329 x
Lademoen/Nedre Elvehavn 0930 x 1130 x | 1330 x 1530 x 1730 x 1930 x | 2130 x 2330 x
Trondheim S 0935 1135 1155 1335 1535 1735 1935 2013 2135 2335
Trondheim S 0950 1200 1350 1936 2016 2040 2138 2338
Skansen 0952 x | 1352 x 1938 x | 2042 x 2140 x 2340 x
Marienborg/St.Olavs  + 0955 x 1205 1355 x 1941 x 2021 x 2045 x 2143 x 2343 x
Lerkendal | | | 1946 | | 2148 2348
Selsbakk 0959 x | 1359 x | 2052
Heimdal 1005 1213 x 1405 2029 2058
Melhus Skysstasjon 1014 x 1414 x 2107 x
Kvål 1019 x 1422 x 2112 x
Ler 1024 x 1427 x 2117 x
Lundamo 1029 x 1432 x 2122 x
Hovin 1035 x 1438 x 2128 x
Støren 1041 1444 2134
Singsås 1108 x 1511 x 2201 x
Haltdalen 1129 x 1532 x 2222 x
Ålen 1140 x 1543 x 2233 x
Røros 1212 1615 2305

 
 

Sommerinnstillinger:
Kjøres ikke i perioden 21.6.-15.8.

Ombordtillegg - kjøp billett før du går på toget
Velger du å kjøpe billett om bord, koster det 20,- kroner ekstra. Ombordtillegget innføres i hele landet og

gjelder for reisende fra stasjoner der det er mulig å kjøpe billett på forhånd. Innføringen av tillegget vil
ikke berøre reisende innenfor Oslo, her vil den allerede etablerte ordningen videreføres. Les mer på nsb.no



Stopper også ved holdeplassene
Glåmos, Reitan, Langlete, Kotsøy og
Rognes, ved behov.

VED HENVENDELSER:VED HENVENDELSER:VED HENVENDELSER:VED HENVENDELSER:VED HENVENDELSER:
Post: NSB Servicesenter,

Prinsensgt. 7-9, 0048 Oslo.
E-post: servicesenter@nsb.no
Kontakt oss: nsb.no

RUTEINFORMASJONRUTEINFORMASJONRUTEINFORMASJONRUTEINFORMASJONRUTEINFORMASJON
nsb.nonsb.nonsb.nonsb.nonsb.no
815 00 888815 00 888815 00 888815 00 888815 00 888
Send NSB til 2188 (kr 3,-)Send NSB til 2188 (kr 3,-)Send NSB til 2188 (kr 3,-)Send NSB til 2188 (kr 3,-)Send NSB til 2188 (kr 3,-)

BILLETTERBILLETTERBILLETTERBILLETTERBILLETTER
Billett fås kjøpt på betjente stasjoner eller i en av våre
billettautomater. Reiser du fra en ubetjent stasjon kan
du gå rett på toget, og kjøpe billett av konduktøren.

BRUK AV KREDITTKORTBRUK AV KREDITTKORTBRUK AV KREDITTKORTBRUK AV KREDITTKORTBRUK AV KREDITTKORT
Kjøper du billett av konduktøren kan du betale med
Visa, Diners, Master-Card, American Express eller
kontanter.

AV- OG PÅSTIGNINGAV- OG PÅSTIGNINGAV- OG PÅSTIGNINGAV- OG PÅSTIGNINGAV- OG PÅSTIGNING
Forbered av- og påstigningen i god tid. Toget har
inngang foran, bak og midt på.

SERVERINGSERVERINGSERVERINGSERVERINGSERVERING
Det er mulig å kjøpe varm drikke ombord.

MOBILTELEFONER OG BÆRBAR PCMOBILTELEFONER OG BÆRBAR PCMOBILTELEFONER OG BÆRBAR PCMOBILTELEFONER OG BÆRBAR PCMOBILTELEFONER OG BÆRBAR PC
Bruk av mobiltelefon er tillatt , men vi ber om at det
vises hensyn til andre reisende. Hvert tog har fire uttak
for elektronisk utstyr.

NSB     STILLE
Her kan  du kan slappe av i rolige omgivelser.
Mobiltelefoner, musikk og radio skal være avslått.

RØYKINGRØYKINGRØYKINGRØYKINGRØYKING
Alle tog er røykfrie.

SYKKELSYKKELSYKKELSYKKELSYKKEL
Vi har begrenset plass for sykler. Ta kontakt med
konduktøren dersom du ønsker å ha med sykkelen.
Er det plass får du med sykkelen gratis.

God reise med NSB Lokaltog i Trøndelag!God reise med NSB Lokaltog i Trøndelag!God reise med NSB Lokaltog i Trøndelag!God reise med NSB Lokaltog i Trøndelag!God reise med NSB Lokaltog i Trøndelag!

Merknader:

x Stopper ved behov.
Tidsangivelsen er tidligst mulige
ankomsttidspunkt.

p Holdeplass ved
Trondheim Lufthavn Værnes.

+ Holdeplasser ved St. Olavs Hospital
og Sykehuset Levanger.

For oversikt over andre NSB-tog gjennom Trøndelag,
se nsb.no, ring 815 00 888 eller se ruteplakater på
stasjonene langs strekningen.
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Ombordtillegg ved 
kjøp av billett på toget

Ved kjøp av billett på toget, 
må du betale et tillegg på 
kr 20,-. Ombordtillegget vil
gjelde for reisende fra stasjoner
der forhåndskjøp er mulig. 
Les mer på nsb.no

Nå lønner det
seg å kjøpe
billett før du
går på toget!

Røros-TrondheimS-Steinkjer
Søndag

Tog nr  381 429 433 437 441 1763 383 445 417 449 453 419 457
15.06.2008-13.12.2008  

Røros 1630 1937
Ålen 1656 x 2003 x
Haltdalen 1713 x 2020 x
Singsås 1734 x 2041 x
Støren 1802 2108
Hovin 1808 x 2114 x
Lundamo 1814 x 2120 x
Ler 1819 x 2125 x
Kvål 1823 x 2129 x
Melhus Skysstasjon 1829 x 2135 x
Heimdal 0804 1622 1840 2145
Selsbakk | | 1845 x 2150 x
Lerkendal | | | |

Marienborg/St.Olavs  + 0812 x 1630 x 1848 x 2153 x
Skansen | | 1850 x 2155 x
Trondheim S 0817 1635 1855 2200
Trondheim S 0820 0910 1110 1310 1510 1538 1640 1710 1910 2110 2310
Lademoen/Nedre Elvehavn | 0911 1111 1311 1511 1539 | 1711 1911 2111 2311
Lilleby | 0912 1112 1312 1512 1540 | 1712 1912 2112 2312
Leangen | 0917 x 1117 x 1317 x 1517 x 1545 x | 1717 x 1917 x 2117 x 2317 x
Rotvoll | 0918 x 1118 x 1318 x 1518 x 1546 x | 1718 x 1918 x 2118 x 2318 x
Vikhammer 0835 x 0926 x 1126 x 1326 x 1526 x 1553 x 1651 x 1726 x 1926 x 2126 x 2326 x
Hommelvik 0845 x 0935 x 1135 x 1335 x 1535 x 1605 1705 1735 x 1935 x 2135 x 2335 x
Hell 0854 0943 x 1143 x 1343 x 1543 x 1613 x 1712 1743 x 1943 x 2143 x 2343 x
Værnes  p  0945 x 1145 x 1345 x 1545 x 1615 x 1745 x 1945 x 2145 x 2345 x
Stjørdal 0952 1152 1352 1552 1620 1752 1952 2152 2349
Skatval 0958 x 1158 x 1358 x 1558 x 1626 x 1758 x 1958 x 2158 x 2355 x
Åsen 1014 x 1214 x 1414 x 1614 x | 1814 x 2016 2214 x 0011 x
Ronglan | 1221 x | 1621 x | | 2022 x | 0018 x
Skogn 1028 1226 x 1426 x 1626 x 1655 x 1826 x 2027 x 2230 x 0023 x
Sykehuset  + 1033 x 1231 x 1431 x 1631 x 1700 x 1831 x 2032 x 2235 x 0028 x
Levanger 1036 1235 1435 1635 1706 1835 2035 2238 0031
HINT 1037 x 1236 x 1436 x 1636 x 1707 x 1836 x 2036 x 2239 x 0032 x
Bergsgrav 1045 x 1245 x 1445 x 1645 x | 1845 x 2045 x 2248 x 0040 x
Verdal 1052 1252 1452 1652 1717 1852 2052 2252 0043
Røra 1100 x 1303 1500 x 1700 x 1725 x 1900 x 2100 x 2300 x 0051 x
Sparbu 1105 x 1308 x 1505 x 1705 x 1730 x 1905 x 2105 x 2305 x 0056 x
Steinkjer 1116 1319 1516 1716 1744 1916 2116 2316 0107

 
 

Røros-Trondheim S-Steinkjer
Lørdag

Tog nr  425 381 429 413 433 437 441 383 445 417 449 453 419
15.06.2008-13.12.2008  

Røros 0705 1630 1937
Ålen 0731 x 1656 x 2003 x
Haltdalen 0747 x 1713 x 2020 x
Singsås 0808 x 1734 x 2041 x
Støren 0835 1802 2108
Hovin 0841 x 1808 x 2114 x
Lundamo 0847 x 1814 x 2120 x
Ler 0855 1819 x 2125 x
Kvål 0859 x 1823 x 2129 x
Melhus Skysstasjon 0905 x 1829 x 2135 x
Heimdal 0804 0915 1622 1840 2145
Selsbakk | 0920 x | 1845 x 2150 x
Lerkendal | | | | |

Marienborg/St.Olavs  + 0812 x 0923 x 1630 x 1848 x 2153 x
Skansen | 0925 x | 1850 x 2155 x
Trondheim S 0817 0930 1635 1855 2200
Trondheim S 0710 0820 0910 1110 1310 1510 1640 1710 1910 2110
Lademoen/Nedre Elvehavn 0711 | 0911 1111 1311 1511 | 1711 1911 2111
Lilleby 0712 | 0912 1112 1312 1512 | 1712 1912 2112
Leangen 0717 x | 0917 x 1117 x 1317 x 1517 x | 1717 x 1917 x 2117 x
Rotvoll 0718 x | 0918 x 1118 x 1318 x 1518 x | 1718 x 1918 x 2118 x
Vikhammer 0728 0835 x 0926 x 1126 x 1326 x 1526 x 1651 x 1726 x 1926 x 2126 x
Hommelvik 0736 x 0845 x 0935 x 1135 x 1335 x 1535 x 1705 1735 x 1935 x 2135 x
Hell 0743 x 0854 0943 x 1143 x 1343 x 1543 x 1712 1743 x 1943 x 2143 x
Værnes  p 0745 x 0945 x 1145 x 1345 x 1545 x 1745 x 1945 x 2145 x
Stjørdal 0752 0952 1152 1352 1552 1752 1952 2152
Skatval 0758 x 0958 x 1158 x 1358 x 1558 x 1758 x 1958 x 2158 x
Åsen 0814 x 1014 x 1214 x 1414 x 1614 x 1814 x 2016 2214 x
Ronglan 0821 x | 1221 x | 1621 x | 2022 x |
Skogn 0826 x 1028 1226 x 1426 x 1626 x 1826 x 2027 x 2230 x
Sykehuset  + 0831 x 1033 x 1231 x 1431 x 1631 x 1831 x 2032 x 2235 x
Levanger 0835 1036 1235 1435 1635 1835 2035 2238
HINT 0836 x 1037 x 1236 x 1436 x 1636 x 1836 x 2036 x 2239 x
Bergsgrav 0845 x 1045 x 1245 x 1445 x 1645 x 1845 x 2045 x 2248 x
Verdal 0852 1052 1252 1452 1652 1852 2052 2252
Røra 0900 x 1100 x 1303 1500 x 1700 x 1900 x 2100 x 2300 x
Sparbu 0905 x 1105 x 1308 x 1505 x 1705 x 1905 x 2105 x 2305 x
Steinkjer 0916 1116 1319 1516 1716 1916 2116 2316

 

Oppdal/Røros-Trondheim S-Steinkjer
Mandag-fredag

Tog nr  421 423 425 411 422/
427

381 407 429 426/
431

433 430/
435

437 434/
439

1761 441 1763 438/
443

383 445 1741 415 442/
447

449 453 419 457

15.06.2008-13.12.2008  
Oppdal 0645
Berkåk 0709 x
Røros 0508 | 1535 1937
Ålen 0534 x | 1601 x 2003 x
Haltdalen 0551 x | 1618 x 2020 x
Singsås 0612 x | 1639 x 2041 x
Støren 0643 0735 1618 1709 2108
Hovin 0649 x 0741 x 1624 x 1715 x 2114 x
Lundamo 0655 x 0747 x 1630 x 1721 x 2120 x
Ler 0700 x 0753 x 1635 x 1726 x 2125 x
Kvål 0704 x 0757 x 1639 x 1730 x 2129 x
Melhus Skysstasjon 0710 x 0804 x 1648 x 1736 x 2135 x
Heimdal 0720 0804 0814 1622 1657 1745 2145
Selsbakk 0728 | 0819 x | 1702 x 1750 x 2150 x
Lerkendal 0556 0656 | 0756 | | 0856 0956 1056 1156 1256 1355 1425 1456 1525 1556 | 1656 | | 1756 1856 2056 | 2255
Marienborg/St.Olavs  + 0558 x 0658 x 0731 x 0758 x 0812 x 0822 x 0858 x 0958 x 1058 x 1158 x 1258 x 1357 x 1427 x 1458 x 1527 x 1558 x 1630 x 1658 x 1705 x 1753 x 1758 x 1858 x 2058 x 2153 x 2257 x
Skansen 0601 x 0701 x 0733 x 0801 x | 0825 x 0901 x 1001 x 1101 x 1201 x 1301 x 1400 x 1430 x 1501 x 1530 x 1601 x | 1701 x 1707 x 1755 x 1801 x 1901 x 2101 x 2155 x 2300 x
Trondheim S 0606 0706 0738 0806 0817 0830 0906 1006 1106 1206 1306 1405 1435 1506 1535 1606 1635 1706 1712 1800 1806 1906 2106 2200 2305
Trondheim S 0510 0610 0710 0810 0820 0910 1010 1110 1210 1310 1410 1439 1510 1538 1610 1640 1710 1810 1910 2110 2310
Lademoen/Nedre Elvehavn 0511 0611 0711 0811 | 0911 1011 1111 1211 1311 1411 1440 1511 1539 1611 | 1711 1811 1911 2111 2311
Lilleby 0512 0612 0712 0812 | 0912 1012 1112 1212 1312 1412 1441 1512 1540 1612 | 1712 1812 1912 2112 2312
Leangen 0517 x 0617 x 0717 x 0817 x | 0917 x 1017 x 1117 x 1217 x 1317 x 1417 x 1446 x 1517 x 1545 x 1617 x | 1717 x 1817 x 1917 x 2117 x 2317 x
Rotvoll 0518 x 0618 x 0718 x 0818 x | 0918 x 1018 x 1118 x 1218 x 1318 x 1418 x 1447 x 1518 x 1546 x 1618 x | 1718 x 1818 x 1918 x 2118 x 2318 x
Vikhammer 0524 x 0626 x 0728 0826 x 0835 x 0926 x 1026 x 1126 x 1226 x 1326 x 1426 x 1453 x 1526 x 1553 x 1626 x 1651 x 1726 x 1826 x 1926 x 2126 x 2326 x
Hommelvik 0533 x 0635 x 0736 x 0835 x 0845 x 0935 x 1035 x 1135 x 1235 x 1335 x 1435 x 1505 1535 x 1605 1635 x 1705 1735 x 1835 x 1935 x 2135 x 2335 x
Hell 0541 x 0643 x 0743 x 0843 x 0854 0943 x 1043 x 1143 x 1243 x 1343 x 1443 x 1513 x 1543 x 1613 x 1643 x 1712 1743 x 1843 x 1943 x 2143 x 2343 x
Værnes  p 0543 x 0645 x 0745 x 0845 x 0945 x 1045 x 1145 x 1245 x 1345 x 1445 x 1515 x 1545 x 1615 x 1645 x 1745 x 1845 x 1945 x 2145 x 2345 x
Stjørdal 0546 0652 0752 0852 0952 1052 1152 1252 1352 1452 1520 1552 1620 1652 1752 1852 1952 2152 2349
Skatval 0552 x 0658 x 0758 x 0858 x 0958 x 1058 x 1158 x 1258 x 1358 x 1458 x 1526 x 1558 x 1626 x 1658 x 1758 x 1858 x 1958 x 2158 x 2355 x
Åsen 0613 x 0714 x 0814 x 0914 x 1014 x 1114 x 1214 x 1314 x 1414 x 1514 x | 1614 x | 1714 x 1814 x 1914 x 2016 2214 x 0011 x
Ronglan | 0721 x | 0922 x | 1121 x | 1321 x | 1521 x | | | 1721 x | 1921 x | | 0018 x
Skogn 0626 x 0726 x 0826 x 0927 x 1028 1126 x 1226 x 1328 1426 x 1526 x 1555 x 1626 x 1655 x 1726 x 1826 x 1926 x 2027 x 2230 x 0023 x
Sykehuset  + 0631 x 0731 x 0831 x 0932 x 1033 x 1131 x 1231 x 1333 x 1431 x 1531 x 1600 x 1631 x 1700 x 1731 x 1831 x 1931 x 2032 x 2235 x 0028 x
Levanger 0637 0736 0835 0935 1036 1135 1235 1336 1435 1535 1606 1635 1706 1735 1835 1934 2035 2238 0031
HINT 0638 x 0737 x 0836 x 0936 x 1037 x 1136 x 1236 x 1337 x 1436 x 1536 x 1607 x 1636 x 1707 x 1736 x 1836 x 1935 x 2036 x 2239 x 0032 x
Bergsgrav 0646 x 0745 x 0845 x 0945 x 1045 x 1145 x 1245 x 1345 x 1445 x 1545 x | 1645 x | 1745 x 1845 x 1947 2045 x 2248 x 0040 x
Verdal 0652 0752 0852 0952 1052 1152 1252 1352 1452 1552 1617 1652 1717 1752 1852 1952 2052 2252 0043
Røra 0700 x 0800 x 0900 x 1003 1100 x 1200 x 1303 1400 x 1500 x 1600 x 1625 x 1700 x 1725 x 1800 x 1900 x 2000 x 2100 x 2300 x 0051 x
Sparbu 0705 x 0805 x 0905 x 1008 x 1105 x 1205 x 1308 x 1405 x 1505 x 1605 x 1630 x 1705 x 1730 x 1805 x 1905 x 2005 x 2105 x 2305 x 0056 x
Steinkjer 0716 0816 0916 1019 1116 1216 1319 1416 1516 1616 1644 1716 1744 1816 1916 2016 2116 2316 0107

 

Sommerinnstillinger:
Kjøres ikke i perioden 21.6.-15.8.

Ombordtillegg - kjøp billett før du går på toget
Velger du å kjøpe billett om bord, koster det 20,- kroner ekstra. Ombordtillegget innføres i hele landet og

gjelder for reisende fra stasjoner der det er mulig å kjøpe billett på forhånd. Innføringen av tillegget vil
ikke berøre reisende innenfor Oslo, her vil den allerede etablerte ordningen videreføres. Les mer på nsb.no
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